
Příloha č. 1b pro 2 část VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavíenáv soulad_u 

" "",.noÍrŤl?,]i§ 
;P*"Í}sl. zatona č. 89/20í2 sb., občan_ský zákoník, ve znění Pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

,,Sociální služby Vsetín - nákup prostěradel''

S99iá|ni služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandyt353, 755 01 Vsetin
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis. značka Pr.953
zasto_u p_ená : Jt4 g r. M i ch a elo u Pavl ů skovou, řed itel kou orga n izace
|C:49562827
DlČ: CZ49562827
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 36739851/0100
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis. značka Pr.953

a

Prodávající: KORAKO plus, s. r. o.
Blelická 369, 95804 Partizánske
lC:43959954
DlČ:2022580813
zastoupený: p. Rudolf Kováčik, jednatet
. zapsaný v oR vedeném v Trenčíne, oddíl Sro, vložka 1gg23/R
bank. spojení: ČSOa, a. s., 0283846005/0g00

uzavíralí následuj ící kupn í sm louvu

PREAMBULE

1. Tato smlouva uPravuje koupi mezi kupujícím a prodávajícím jakožto vítězem veřejné
zakázkY ma!ého rozsahu s názvem ,,§ociátní služby Vsetín - Dodávka prádÉ _
část VZ é.2 - Dodávka prostěradel'' (dále jen ,,zakáŽka'').

2. Tuto smlouvu uzavřely sm|uvní stra,ny. na'zákládé Úplného kbnsensu o níže uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných pravních píed
P!..Ů: 9 to zejména zákona č.89t2O12 Sb., občanský zákoník, ve znéni p'Ózdějších

^ 
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník'').

3, Prodávající ProhlaŠuje, že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro splně-
ní předmětu smlouvy, kterou doložil v nabídce.



1,2 předmětem koupě je následu jící zboží dodané dle specifikace a místa PlněnÍ:

1 .3 kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

l.
Předmět smlouvy

1.1 prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboŽÍ, které je

předmět'em koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se Za,Va-

)uje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou Ve výŠi a
způsobem uvedeným v čl, ll. této smlouvy.

1.4 Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v Příloze Č. 1

této smlouvy - Specifikace prádla. Tato specifikace musí být v souladu s Přílohou Č.

4 zadávací dokumentace ,,Specifikace prádla"

l!.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování Platné
právní úpravy a činí celkem:

Cena bez DPH 276603,6 Kč
DPH 21 o/o 58086,76 Kč
Cena s DPH 334690,36Kč

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náktady (včetně nákladů na dodání zboŽÍ'1 a zisk
prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkŮ ztéto smlouvY.

2.2 úhrada za dodané zboží bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě da-

ňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kuPujícímu

s výjimkou uvedenou v 6ÓaC 5.6. této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fak-

turu- za dodané zboží v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne Po
uskutečnění zdanitelného plněn í.

2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonóm č. 235l2oo4 Sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o ÚČetnictvÍ, obojí
v platném znění.

2.4 Prodávající prohlašuje, že:
_ nemá v úmyslu nézaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění Podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),

Lbozl Po-
čet
ks

Cena za ks

bez DPH (Kč)

cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH2l% cena celkem
s DPH (Kč)

prostěradlo - elastické 546
506,6 276603,6 58086,76 334690,36

Celkem
276603,6 58086,76 334690,36



mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení,
kdY nemŮŽe daň zaplatií a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postave-
ní nenachází,
nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
úplata za plnění dle smlouvy neníodchylná od obvyklé ceny,
ÚPlata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovost_
ním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebude nespolehlivým plátcem,
bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou
činnost,
souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku
Poskytnutí Úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně sku-
teČnost, Že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečněnízdanitelného plnění nebo k okamžiku
Poskytnutí Úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního
ÚČtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí ku_
Pující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci
daně,"

ll !.

Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je:
. Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod

Radhoštěm: prostěradlo elastické = í96 ks

. Domov pro seniory Karolinka, Pod Obecnice 308,756 05 Karolinka: prostěradlo
elastické =128 ks

o Domov pro osoby se zdravotním postižením Zašová, Zašová 825,756 51 Zašová:
prostěradlo elastické = í8 ks

r Domov pro seniory + Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříčí, Žerotínova
1568,757 01 Valašské Meziříčí: prostěradlo elastické = 71 ks

o Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, Dolní Jasenka 2274,755 01 Vsetín: prostě-
radlo elastické = 51 ks

. Domov pro osoby se zdravotním postižením Valašské Meziříčí, Václavkova 919,
757 01Valašské Meziříčí: prostěradlo elastické = í8 ks

o Domov se zvláštním režimem Pžno, Pžno 9, 756 23 Jablůnka: prostěradlo elastic-
ké = 64 ks.

3.2 Prodávajícíje povinen zboží dodat nejpozdějido 30. 11.2023

lV.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. ó. 8912012 Sb., občanského zákoníku,
kupuj Ícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré čás-

3



ti ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým úče-
lům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží
bez vad kupujícím atrvá 36 měsíců.

4,ZProdávající odpovídáza vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho pře-
dání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdatzboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení,
na sjednaném místě a ve sjednané době.

5.2 Prodávající splní svůjzávazek předáním zboží kupujícímu. Předáním zboží kupující-
mu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění dle č!ánku lll. bod 3.1.

5.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupují-
cím.

5.4 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupují-
cím.

5.5 Vady zboží je kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit pro-
dávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb,

5.6 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího
do doby odstranění všech vadzboží.

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé v|astnosti dodanéhozboží.

5.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání
vážné důvody na straně kupujícího.

5.9 Zakaždý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve
výši 500 Kč. Kupující má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povin-
nosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je
druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn
odstoupit od smIouvy v případě, že prodávající je více jak 30 dní v opoždění
s dodáním zboží.

Vl.
závérečná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č.89l2O12
Sb.

6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způ-
sobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážné, že ji neu-
zavírají v tísni, ani zajinak nápadně ner,nýhodných podmínek, že siji řádně přečetly a
jsou srozuměny s jejím obsahem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede kupující.

4



6.4 Smluvnístrany souhlasíse zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajem-
stvíve smyslu § 504 zákona č,8912012 Sb,, občanský zákoník.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, znichždva obdží kupující a dva pro_
dávající.

Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. ,t : Specifikace dodaného zboží (viz. Příloh a č. 4 ZD)

6.5

6.6

Za kupujícího:
ve vsetíně dne

Za prodávalícího:
v partizánskom, dne

!lsr. Michaela Pavlůsková
Reditelka organizace

Rudolf kováčik
jednatel



Příloha č. 1: Specifikace dodaného zboží

Zadavatel požadu.|e, aby dodavatelem nabídnuté zboží splňovaIo všechna parametry specfikované v níže uvedené tabulce

Dodavatel u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede ANo/NE, tzn. zda zboží splňuje nebo nesp|ňuje tento požadavek .

--,**J
1

l

l

Parametry

prostěradIo na všechny typy matrací

pro polohovací lůžka a antidekubitní matrace

elastický úplet z dvojv|ákna bavI na/poIyester

v bubnové sušičce (tep|ota 60 "C a omezená doba sušení)

k cenové nabídce min. 5 variant baruy/vzoru

životnost i v náročných podmínkách při zachovánívšech

Specifikace prádla

l|l

2. čÁsTvz - pRosTĚRADLA

Název
speciíikace parametrl

(číselný
údailANo/NE

rrostěradlo - elastické

,ozměr 90x200

546

ANo

ANo

ANo

ANo

lramáž min. L5oc/m2 ANo

naximá|níteplota praní 95'C ANo

ANo

rýrobek je opatřen zdíavotnickým atestem ANo

ANo

obálkový střih ANo

ANo




